Curitiba, 23 de Setembro de 2020 - Edição nº 2825
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1686731IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO
PARANÁ
COMARCA DE ARAPONGAS
2ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE
ARAPONGAS - PROJUDI
Rua Íbis, 888 - Fórum - Centro - Arapongas/
PR - CEP: 86.700-195 - Fone: (43) 3303 2604 -
E-mail: apas-2vj-s@tjpr.jus.br

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS
R. FIGUEREDO CIA LDTA.
O Dr. GABRIEL ROCHA ZENUN, MM. Juiz de Direito da 2ª Secretaria Cível e da
Fazenda Pública da Comarca de Arapongas, Estado do Paraná, na forma da lei, etc...
FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,
expedido dos Autos nº 0002794-37.2020.8.16.0045 relativos à EXECUÇÃO FISCAL
que o Município de Arapongas/PR,  move em face de R. FIGUEREDO CIA LDTA,
em trâmite perante este Juízo, que, pelo presente edital, cujo prazo começará a fluir
do dia seguinte ao que for publicado pela imprensa oficial (E-DJ - Diário da Justiça
Eletrônico - TJ/PR), fica o (a) devedor (a) R. FIGUEREDO CIA LDTA, inscrito no CPF/
CNPJ nº 72.050.974/0001-90, ora em lugar incerto, devidamente citado (a) para no
prazo fixado neste edital, pagar o valor de R$ 1.430,34 (um mil, quatrocentos
e trinta reais e trinta e quatro centavos), referente à Certidão de Dívida sob
nº 809/2020, mais respectivos acessórios e encargos, em execução através dos
autos supramencionados, ou ofereça, no mesmo prazo, bens em garantia do débito
referido, conforme disposto no artigo 9º, da Lei 6.830/1980, sob pena de se proceder
a penhora, ou o arresto, em bens seus, em tantos quanto bastem e forem necessários
para tanto. DADO E PASSADO nesta cidade e Comarca de Arapongas, Estado do
Paraná. Eu ______Deborath Maria Faneco Tolari, Técnica Judiciária da 2ª Secretaria
Cível e da Fazenda Pública, o digitei e subscrevi. Arapongas, 21 de setembro de
2020.
GABRIEL ROCHA ZENUNJuiz de Direito

- 64 -

	0/Interior